
  

 
Università degli Studi di Salerno 

Dipartimento di Scienze del Patrimonio Culturale   

Unità Organizzativa: Ufficio Ricerca Contratti e Trasferimento Tecnologico-VI Distretto 5  
Responsabile del Procedimento: dott.ssa Alfonsina Caiazzo (tel. 089962666- e-mail: acaiazzo@unisa.it) 
Responsabile dell’istruttoria: dott. Paolo Moscato  
  
 

 

Ufficio Ricerca, Contratti, Convenzioni  
e Trasferimento Tecnologico – VI 

Distretto 5 
                          

     IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 
 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Salerno, in particolare l’art. 29, lettera h, che autorizza il Direttore 

di Dipartimento ad assumere con proprio decreto, per motivi d’urgenza, atti di competenza del Consiglio; 

VISTO l’Art. 7, comma 6 e 6 bis del D.L. 30 marzo 2001, n.165, e successive modifiche e integrazioni; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del DISPAC del 11/02/2025 con la quale si autorizza 

l’emanazione di un bando di affidamento di un incarico di lavoro autonomo avente ad oggetto “Supporto alle 

attività di branding e reputation del Dipartimento” nell’ambito del progetto DM 737 - 2021 Iniziative di ricerca 

propedeutiche a Horizon Europe sul tema "Patrimonio Culturale" codice U-GOV 300398MUR21_DM737;  

VISTO l’Avviso pubblico di procedura comparativa, per soli titoli, per l’affidamento di un incarico, mediante 

contratto di lavoro autonomo, per lo svolgimento della seguente attività: “Supporto alle attività di branding e 

reputation del Dipartimento” DISPAC-2025_LAUT05 rep. 119/2025 prot. n. 0108589 del 10.04.2025;  

CONSIDERATO che il termine di scadenza del suddetto bando era fissato alle ore 12:00 del 17.04.2025;  

VISTO l’art. 8 del Regolamento emanato con D.R. 23.11.2007, n.4016 per il conferimento di incarichi individuali 

di lavoro autonomo a soggetti estranei all’Ateneo il quale stabilisce che “La Commissione di valutazione è 

nominata dal Direttore Amministrativo su proposta della struttura proponente o dal Direttore del Centro 

autonomo di spesa ed è composta da tre membri di cui uno con funzione di Presidente ed uno con funzioni di 

Segretario. Detti componenti sono scelti, nel rispetto del principio di pari opportunità, tra personale docente 

e/o tecnico amministrativo con qualifica adeguata, preferibilmente appartenente all’Ateneo, esperti nelle 

materie attinenti alla professionalità richiesta”; 

RAVVISATA la necessità di provvedere, per la specificata procedura selettiva, alla nomina della Commissione 

Esaminatrice poiché sono spirati i termini di presentazione delle candidature;  

                                                                                      

 

DECRETA 
Per i motivi di cui in premessa che costituiscono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento: 
 

mailto:acaiazzo@unisa.it


Unità Organizzativa: Ufficio Ricerca, Contratti, Convenzioni e Trasferimento Tecnologico- Distretto  
Responsabile del Procedimento: dott.ssa Alfonsina Caiazzo tel. 089.962666- e-mail: acaiazzo@unisa.it) 
Responsabile dell’istruttoria: dott.Paolo Moscato tel. 089.962613- e-mail:pmoscato@unisa.it 
 
 

1. Di nominare per la composizione della Commissione Esaminatrice per la selezione di cui all’ Avviso 

pubblico di procedura comparativa, per soli titoli, per l’affidamento di un incarico, mediante contratto 

di lavoro autonomo, per lo svolgimento della seguente attività: “Supporto alle attività di branding e 

reputation del Dipartimento” DISPAC-2025_LAUT05 rep. 119/2025 prot. n. 0108589 del 10.04.2025 i 

seguenti membri:  

a) prof. Davide MONACO (Presidente);  

b) prof. Alfredo Maria SANTORO (componente); 

c) dott. Domenico SANTANIELLO (segretario);  

2. di delegare tutti gli adempimenti amministrativi connessi e consequenziali per quanto di competenza 

alla UOR Ufficio Ricerca, Contratti, Convenzioni e Trasferimento Tecnologico del Distretto 5;  

3. di portare a ratifica il presente provvedimento adottato d’urgenza nella prima riunione utile del 

Consiglio di Dipartimento.  

               Il Direttore del Dipartimento  

                    Prof. Armando Bisogno  

Firmato digitalmente ai sensi del Dlgs 82/2005 s.m.i. e norme 

collegate 

 

    
 
 
 
  

mailto:acaiazzo@unisa.it

		2025-04-17T12:11:29+0200
	IT
	Armando Bisogno


		2025-04-22T08:48:29+0200
	IT
	Paola Fasulo




